PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2020 года                                                                                           № 529
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 20 марта 2020 года № 209
«Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»»
          В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 года                        № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 20 марта 2020 года № 209 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 18 Раздела 2 Административного регламента предоставления государственной услуги дополнить пп 5 следующего содержания:
«5) сведения об инвалидности, содержащиеся в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр инвалидов»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Алапаевская искра».

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Махнёвского

муниципального образования                                                             А.В. Лызлов